
 

Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

(Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. liepos 18 d. įsakymo Nr. A-626  

redakcija) 

 

PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2023-2025 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo 

(nurodoma programa, priemonės kodas ir 

pavadinimas) 

2023-2025 m. KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11) 

11.01.01.06. Panevėžio miesto dailės galerijos plėtra 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

 

2022 m. buvo atlikta Panevėžio miesto dailės galerijos kokybės vertinimo apklausa. Lankytojų pasitenkinimo 

lygis paslaugų kokybe: 30,6 proc. – labai patenkinti, 60,7 proc. – patenkinti, 8,7 proc. – iš dalies patenkinti, 

nepatenkintų nebuvo (apklausti 366 respondentai). Remdamasi apklausos rezultatais, galerija 2023 metais 

vykdys nuoseklią strategiją, kad visi lankytojai būtų patenkinti galerijos paslaugų kokybe. Vienas iš šitos 

strategijos svarbių uždavinių – kokybiška edukacinė veikla.  

2020 m. III ketv. Dailės galerijos pastatas suremontuotas, darbai atlikti, pastatas priduotas kultūrinei veiklai. 

Projekte nebuvo numatytos patalpos edukacinei veiklai vykdyti. Po Dailės galerijos remonto išaugo edukacinių 

programų poreikis. Edukacinės programos vykdomos Keramikos paviljone, kuriame eksponuojamos ir parodos. 

Panevėžio miesto dailės galerijai reikalingas edukacinis centras (pastatas apie 250 – 300 m2) su saugyklomis 

rūsyje 100 m2. 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija 

(iki ½ A4 lapo) 

Panevėžio miesto dailės galerija 2023 m. planuoja įgyvendinti 5 projektus: 1) projektą „XXIV Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas“, 2) projektą „Meno užkulisiai“, 3) projektą „Panevėžiečio menininko pristatymas 

tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje ARTVILNIUS‘23“, 4) projektą „Fotografija. Šiandienos kontekstai“, 5) 

projektą „Keraminio pano „Panevėžiečiai“ kūrimas viešajai erdvei“, skirtą miesto gimtadieniui. Į šiuos projektus 

numatoma įtraukti 19 menininkų ir miesto bendruomenes. Panevėžio miesto dailės galerija 2023 m. suorganizuos 

tarptautinį renginį – XXIV Panevėžio tarptautinį keramikos simpoziumą. 



Panevėžio miesto dailės galerija 2023 m. planuoja surengti 30 parodų. Dailės galerija 2023 m. surengs ilgalaikę ekspoziciją 

Keramikos paviljone iš Panevėžio tarptautinių keramikos simpoziumų kūrinių kolekcijos. Dailės galerija 2023 m. surengs 

parodas ne tik galerijos skyriuose, bet ir įvairiose erdvėse Lietuvos regionuose. Dailės galerija 2023 m. planuoja surengti 

XXIV Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo parodas Panevėžio regione ir Lietuvoje: Tauragės krašto muziejuje 

„Santaka“, Biržų muziejuje „Sėla“, Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje, Naujamiesčio kultūros centre-dailės 

galerijoje. 

Dailės galerija 2023 m. įgyvendins rinkodaros priemones: 1) Projekto (Nr. ENI-LLB-1-021) „Tarpvalstybinė lojalumo 

programa kultūrai ir turizmui skatinti“ katalogo platinimas Panevėžio ir Daugpilio (Latvija) regione; 2) Projekto (Nr. ENI-

LLB-1-021) „Tarpvalstybinė lojalumo programa kultūrai ir turizmui skatinti“ regioninio lojalumo programos mobilios 

aplinkos / programėlės „GO4bonus“ viešinimas/reklama; 3) pranešimai žiniasklaidai; 4) nemokama reklama socialiniuose 

tinkluose; 5) mokama reklama žiniasklaidoje. 

2023 m. planuojama parengti 7 naujas edukacines kūrybines programas. Planuojama, kad edukacinių kūrybinių programų 

dalyvių 2023 m. bus 2230. 

2023 m. planuojama įgyvendinti projektą „XXIV Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas“. Įgyvendinus projektą 

planuojama, kad Dailės galerijos fondai pasipildys 14 keramikos kūrinių. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar jos 

projektas ir t.t.) 

 

 

  



 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

1 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato (produkto) vertinimo 

kriterijaus 

Įgyvendinimo 

terminas 
Pavadinimas Mato vnt. 

2022 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

2023 metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 

Panevėžyje  

Kultūros paslaugas naudojančių 

gyventojų skaičiaus pokytis 

Proc. 70,5 0,75 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 01 Padidinti miesto bendruomenės įtrauktį į kultūros 

kūrimą ir naudojimąsi kultūros produktais bei 

paslaugomis 

Miesto bendruomenės įtraukties 

pokytis lyginant su praėjusiais metais 

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 01 01 Renginių rinkodaros priemonių 

įgyvendinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Įgyvendintų priemonių rūšių skaičius Vnt. 5 5 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius Lankytojų skaičius per metus Vnt. 17469 17600 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 01 02 Miesto viešųjų erdvių 

įveiklinimas 

Direktorius Įveiklintų erdvių skaičius Vnt. 6 6 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 01 02 01 Organizuoti renginius 

netradicinėse miesto 

erdvėse 

Direktorius Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius Renginių lankytojų skaičius per 

metus 

Vnt. 10 50 

 

Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 01 03 Dailės galerijos ir miesto 

bendruomenės kultūrinių 

iniciatyvų, kūrybiškumo ir 

kūrybinės įtraukties 

skatinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Įgyvendintų bendrų iniciatyvų 

skaičius per metus 

Vnt. 2 2 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 



01 02 Sudaryti palankias sąlygas profesionalaus meno ir 

kultūros vystymuisi   

Įgyvendintų veiklų pokytis Proc. 17,6 25,0 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 01 Profesionalaus meno 

skatinimas ir plėtra 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis vertinimas 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 01 01 Vykdyti parodinę veiklą Direktorius, 

ekspozicijos 

dailininkas,  

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Parodų skaičius per metus Vnt. 24 30 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Ekspozicijų skaičius per metus Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Parodų lankytojų skaičius Vnt. 9382 9400 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 01 02 Vykdyti parodinės 

veiklos sklaidą 

Direktorius Suorganizuotų parodų mieste (ne 

galerijoje) skaičius per metus 

Vnt. 6 6 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius Suorganizuotų parodų Lietuvos 

regionuose skaičius per metus 

Vnt. 5 7 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius Suorganizuotų parodų užsienyje 

skaičius per metus 

Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 01 03 Įgyvendinti iniciatyvas, 

skatinančias 

profesionaliųjų 

menininkų įtraukimą į 

galerijos vykdomus 

projektus 

Direktorius, 

projektų 

vadovai, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Įgyvendintų projektų skaičius per 

metus  

Vnt. 3 5 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Įtrauktų menininkų skaičius per 

metus 

Vnt. 51 19 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 02 Meno kūrinių kolekcijos 

formavimas 

Direktorius, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai, 

fondų 

saugotojas 

Įsigytų meno kūrinių pokytis Proc. 8,7 -32,0 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 



01 02 02 01 Įsigyti Aukštaitijos 

dailės kūrinių 

Direktorius, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Įsigytų meno kūrinių skaičius per 

metus 

Vnt. 0 3 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 02 02 Įsigyti keramikos 

kūrinių  

Direktorius, 

fondų 

saugotojas 

Įsigytų meno kūrinių skaičius per 

metus 

Vnt.  14 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 02 03 Įsigyti fotografijos meno 

kūrinių 

Direktorius, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Įsigytų meno kūrinių skaičius per 

metus 

Vnt. 25  Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 02 02 04 Įsigyti meninio stiklo 

kūrinių 

Direktorius, 

fondų 

saugotojas 

Įsigytų meno kūrinių skaičius per 

metus 

Vnt. 0  Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 Užtikrinti Dailės galerijos veiklos kokybės ir 

paslaugų prieinamumo gerinimą 

Paslaugų kokybės pokytis pagal 

ekspertinį / anketinį vertinimą 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 01 Dailės galerijos veiklos 

modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant 

didesnės gyventojų įtraukties 

Direktorius Įgyvendintų veiklų pokytis Proc. 81,7 0,48 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 01 01 Rengti edukacines 

programas 

Direktorius, 

vyr. 

specialistas 

edukacijai, 

specialistas 

edukacijai 

Parengtų naujų ar atnaujintų 

edukacinių programų skaičius per 

metus 

Vnt. 7 7 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius, 

vyr. 

specialistas 

edukacijai, 

specialistas 

edukacijai 

Pravestų edukacinių programų 

skaičius per metus 

Vnt. 140 140 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 



Direktorius, 

vyr. 

specialistas 

edukacijai, 

specialistas 

edukacijai 

Edukacinių programų dalyvių 

skaičius per metus 

Vnt. 2209 2230 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Lankytojų pasitenkinimo esamomis 

edukacinėmis programomis 

vertinimas 

Teigiamas, 

patenkinamas, 

neigiamas  

Teigiamas Teigiamas Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 01 02 Organizuoti naujų formų 

renginius 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

Naujų formų kultūros renginių 

skaičius per metus 

Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 01 03 Organizuoti renginius 

skatinančius 

bendruomenės įtrauktį ir 

kūrybiškumą  

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

Suorganizuotų renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 59 60 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

Lankytojų skaičius per metus Vnt. 5878 5900 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 01 04 Skatinti ir plėsti 

galerijos tarptautiškumą 

stiprinančias veiklas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

projektų 

vadovai 

Įvykusių tarptautinių renginių 

skaičius per metus 

Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius 

 

Dalyvavimų tarptautiniuose 

renginiuose užsienyje skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 02 Kelti galerijos specialistų 

kvalifikaciją ir vadybinę 

kompetenciją 

Direktorius  Kvalifikaciją kėlusių specialistų per 

metus dalis nuo visų specialistų 

skaičiaus 

Proc. 100 100 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 03 Galerijos kultūrinių paslaugų ir 

veiklos skaitmenizavimas 

Direktorius, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Peržiūrų skaičius per metus Vnt. 10036 10400 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 



01 03 03 01 Vykdyti galerijos fondų 

eksponatų 

skaitmeninimą 

Direktorius, 

fondų 

saugotojas, 

kultūrinės 

veiklos 

vadybininkai 

Suskaitmenintų eksponatų skaičius 

per metus 

Vnt. 53 50 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Paskelbtų suskaitmenintų eksponatų 

skaičius per metus 

Vnt. 25 25 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

01 03 03 02 Vykdyti kultūrinių 

paslaugų skaitmeninimą 

Direktorius, 

direktoriaus 

patarėja 

ryšiams su 

visuomene 

Suskaitmenintų kultūros produktų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Iki gruodžio 

mėn. pabaigos 

 

LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

       Tūkst. Eur 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2022 metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2023 metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 314,1 370,3 

1.1. Išlaidoms 314,1 370,3 

              iš jų darbo užmokesčiui 234,2 278,7 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 301,4 359,0 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos  

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  



2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 10,4 11,2 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 1,2  

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML)   

2.1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L)   

2.1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) 1,0  

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,1 0,1 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   

2.2.4. Kiti šaltiniai    

 

 

 


